
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа N

  Дата и время проведения   12 июня 2025 11:30   Место проведения

  Proxima (Самара)   Байтерек (Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Иван
Васильев Вадим
Завалишин Сергей
Зубков Игорь
Лазарчук Дмитрий
Мочалов Дмитрий
Храмов Владислав
Шайхутдинов Арслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллоев Тахир
Акопян Вазген
Ахметшин Игорь
Ахметшин Сергей
Байменчин Азель
Жулкашев Булат
Жунусов Руслан
Мителев Евгений
Мусиенко Ян
Никита Этнюков

77 Никулин Даниил
Нурин Алишер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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